
日付 収入 支出 残高

11月1日 2,220,024
11月1日 N.Tさまよりご寄付 1,000 2,221,024
11月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 2,224,024
11月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,225,024
11月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 2,226,024
11月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 2,228,024
11月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,229,024
11月1日 T.Mさまよりご寄付 2,000 2,231,024
11月1日 I.Kさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,232,024
11月1日 T.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 500 2,232,524
11月1日 O.Nさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 2,000 2,234,524
11月1日 O.Rさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,237,524
11月16日 10/6　ダイソー　イベント用小物 770 2,236,754
11月21日 10/6　セリア　イベント用小物 1,210 2,235,544
11月24日 10/16　リア  輸送費 3,300 2,232,244
11月26日 10/30　リア　 狂犬病予防接種 3,245 2,228,999
11月29日 T.Aさまよりご寄付 1,000 2,229,999
11月29日 サイト更新料 9,995 2,220,004
11月29日 M.Iさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,221,004
11月13日 W.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,224,004
11月13日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,225,004
11月13日 レンタル倉庫 11,806 2,213,198
11月20日 K.Kさまよりご寄付 2,000 2,215,198
11月28日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,217,198
11月13日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,219,198
11月30日 paypal・syncable手数料 1,604 2,217,594
11月30日 メンバー会費 8,000 2,225,594

11月分　合計 37,500 31,930
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